
1/6

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2030D2/2021/IT

Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 2 ke smlouvě na rozvoj programového vybavení IS EvAgend

a poskytování služeb technické podpory provozu č. 2030/2020/IT

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Kateřinou Šebestovou

OVANET a.s.

Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava

zastoupena členem představenstva

Ing. Michalem Hrotíkem

 

1ng 00845451

DIC: C200845451

Peněžní ústav:

 

Číslo účtu:

 

1ng 25857568

DIC: C225857588

Peněžní ústav:  

 

Číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Kraj. soudem v Ostravě v oddíle B, vl. 2335

 

dále jen objednatel

Obsah smlouvy

 

dále jen zhotovitel

 

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy na rozvoj programového vybavení IS EvAgend a

poskytování služeb technické podpory provozu č. 2030/2020/IT (dále jen „smlouvy“) ze dne

22.07.2020 takto:

1. Znění článku |||. odstavce 1. se rozšiřuje o bod d) takto:

d) Rozšíření programového vybavení pro městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

2. Znění článku V. odstavce 2. se rozšiřuje o bod c) takto:

c) plnénidle čl. |||. odst. 1 bodu d) nejpozději do 31. 11.2021.

3. Znění článku VI. odstavce 1. se rozšiřuje o bod d) takto:

d) za plnění dle čl. |||. odst. 1 pism. d) 60 000,- Kč bez DPH

Dodatek ke smlouvě na poskytování služeb technické

podpory provozu a rozvoje informačního systému



Statutární město Ostrava

magistrát

4. Znění článku VII. odstavce 3. se nahrazuje novým zněním:

Faktura za příslušně plnění předmětu smlouvy dle čl. |||. odst. 1. d) bude vystavena

do pěti (5) dnů po podpisu akceptačního protokolu oběma smluvními stranami.

 
 

  

  

 
 

5. Příloha č. 1 — Specifikace řešení, se nahrazuje novým zněním, které je součástí tohoto dodatku

a tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 07789/RM1822/120 ze dne 19. 10. 2021.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — Specifikace řešení.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

zmocněnec Mgr. Kateřina Šebestová Ing. Michal Hrotík,

náměstkyně primátora člen představenstva

2/6 Dodatek ke smlouvě na poskytování služeb technické

podpory provozu a rozvoje informačního systému



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č.: 2030D2/2020/IT

Specifikace řešení

1. Plnění dle čl.III. bod 1 pism. a)

Elektronizace procesu podání žádosti o dotaci a zápis podání vsystému elektronické

spisové služby objednatele

- Doplnění možnosti před odesláním podepsat elektronický formulář uznávaným

elektronickým podpisem. Validace elektronického podpisu.

- Zápis elektronického podání do eSpis včetně elektronického podpisu a protokolu o ověření.

- Extrakce příloh z podání a zápis v nativní podobě (obrázek, Word dokument, excel

dokument apod.) do eSpis.

- Zápis formuláře s obsahem do eSpis (pro možnost zobrazení ve Form Filleru).

- Zápis stavu podání z eSpis do EvAgend (číslo jednací).

- Odeslání informací o podání žadateli.

2. Plnění dle čl. Ill. bod 1 pism. b)

Rozšíření IS EvAgend pro městské obvody Ostrava-Jih, Poruba

- Vytvoření nových instancí testovacího a produkčního prostředí aktuální verze systému

EvAgend2010 (v rozsahu stávající funkcionality) a jejich customizace dle požadavků MO

Ostrava-Jih, MO Poruba, MO Moravská Ostrava a Přívoz.

- Testování funkčnosti formulářů, odeslání a zpracování dat z formulářů, zpracování žádosti

v rámci systému.

- Konfigurace aplikace

. Vytvoření seznamu kategorií

Vytvoření seznamu oblastí

Konfigurace vazeb oblastí na příslušné kategorie

Vytvoření Menu aplikace

Vytvoření uživatelských účtů

Vytvoření oprávnění uživatelů k Menu aplikace

Vytvoření oprávnění uživatelů kjednotlivým oblastem

Vytvoření/import číselníků

Vytvoření výstupů dle specifikace úřadu

- Implementace formulářů MO Ostrava-Jih v oblastech

Školství a vzdělávání a kultury

Volného času dětí a mládeže a prevence kriminality

Sponu

Sociální péče

3/6 Dodatek ke smlouvě na poskytování služeb technické

podpory provozu a rozvoje informačního systému



4/6

Statutární město Ostrava

magistrát

Implementace formulářů MO Poruba v oblastech

. Kultura

Ochrana životního prostředí

Sociální a zdravotní

Sport a volnočasové aktivity

Vzdělávání

Ostatní

3. Plnění dle čl. Ill. bod 1 pism. c)

Rozšíření IS EvAgend pro městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Vytvoření nových instancí testovacího a produkčního prostředí aktuální verze systému

EvAgend2010 (v rozsahu stávající funkcionality) a jejich customizace dle požadavků MO

Moravská Ostrava a Přívoz.

Testování funkčnosti formulářů, odeslání a zpracování dat z formulářů, zpracování žádosti

v rámci systému.

Konfigurace aplikace

. Vytvoření seznamu kategorií

Vytvoření seznamu oblastí

Konfigurace vazeb oblasti na příslušné kategorie

Vytvoření Menu aplikace

Vytvoření uživatelských účtů

Vytvoření oprávnění uživatelů k Menu aplikace

Vytvoření oprávnění uživatelů kjednotlivým oblastem

Vytvoření/import číselníků

Vytvoření výstupů dle specifikace úřadu

Implementace formulářů MO Moravská Ostrava a Přívoz v oblastech

. Kultury a uměleckých aktivit

. Estetizace veřejného prostoru městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

. Tělovýchova a sport, volný čas, vzdělávací aktivity

. Sociální péče a vytváření lepších životních podmínek pro zdravotně

postižené

4. Plnění dle čl. Ill. bod 1 pism. d)

Rozšíření IS EvAgend pro městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek ke smlouvě na poskytování služeb technické

podpory provozu a rozvoje informačního systému

Vytvoření nových instancí testovacího a produkčního prostředí aktuální verze systému

EvAgend2010 (v rozsahu stávající funkcionality) a jejich customizace dle požadavků MO

Mariánské Hory a Hulváky.

Testování funkčnosti formulářů, odeslání a zpracování dat z formulářů, zpracování žádosti

v rámci systému.

Konfigurace aplikace

. Vytvoření seznamu kategorií

Vytvoření seznamu oblastí

Konfigurace vazeb oblasti na příslušné kategorie

Vytvoření Menu aplikace

Vytvoření uživatelských účtů

Vytvoření oprávnění uživatelů k Menu aplikace

Vytvoření oprávnění uživatelů kjednotlivým oblastem



Statutární město Ostrava

magistrát

Ivo

Implementace formularu MO Mariánské Hory a Hulváky v oblastech

. Dotace (řádné/mimořádné)

Ostatní

Plnění dle čl. |||. bod 1 písm. a) až d) bude probíhat na základě vzájemně odsouhlasené analýzy

s detailní specifikaci jednotlivých požadavků.

5/6 Dodatek ke smlouvě na poskytování služeb technické _

podpory provozu a rozvoje informačního systému


